Non obftantibus fingulis Pauli I1L:, Pii IVi;
Clementis VIIL ; & Pauli V. Pradeceflorim
predictorum Literis przdiis, ac quatenus opis
fit, dé non tollendo jure quefito ; de unioni-
biis , & applicationibus committendiss -vocaris
quorum intereft , de exprimendo vero annud
valote , & Indulgentiis non concedendis &
inftar, aliifque Nobis ; & Cancellariz Apofto-
licz Regulis ; a¢ poftremi Lateranenfis: €onct-
lii ; uniones & applicationes perpetuds ; Aifi in
cafibiis a jure permiffis , fieri prohibentss ; nec
non ejufdem €lementis Vil formam fervandam
in aggregationibus prafcribendis s ac felicis re-
cordationis Pauli I., Pauli IV., dicti Pii V.;
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fint roboris , vel momenti, aur alids quomode-
libet difponentium , alifque quibufvis etiam in
Provincialibus , & univerfalibus Conciliis editis ,
vel edendis, fpecialibus, vel generalibus Con-
fritutionibus , & Ordinationibus Apoftolicis ,
privilegiis quoque , Indultis , & Literis Apofto-
licis quibufyis Superioribus , & Perfonis in con-
trarium przmifforum quomodolibet forfan con-
ceflis, approbatis , & innovatis , nec non qui-
bufcumque piorum Oblatorum, aut Teftatorum
voluntatibus , ac difpofitienibus, five in dona-
tionibus , aliifque contra&ibus inter vives nun-
cupatis, five in eorum Teftamentis , Codicillis,
aliifque nltimis voluntatibus , cum quibufcumgque
conditionibus, & legibus, etiam caducitatis,
& fubrogationis alterius operis pii adfcriptis ;
atque frataris; Quibos omnibus, & fingulis,
etiamfi de illis, eorumque totis tenoribus, &
formis, fpecialis, fpecifica, & individua mentio
fen quavis alia cxpreffio habenda, aur aliqua
alia exquifita forma ad hoc fervanda foret, il-
lorum tenores s ac {i de verbo ad verbum , nihil
penitis omiffo , & formd in illis traditd ad hoc
fervatd , inferti forent, prefentibus pro exprel-
{is habentes , illis alids in fuo robore perman-
faris , hac vice dumraxat latifimé , & plenifh-
mé, ac {pecialiter & exprefsé, Motu, {cientia,
& poreftatis plenitudine fimilibus derogamus s
eaque refpeétivé, ad effectum , de quo fupra,
commutamus , ac de:'n;::it:t, & commutata effe
volumus', ceterifque contrariis quibulcumque.
Nulli ergd omnind hominum liceat paginam
hanc Noftraram Suppreflionis, Extinétionis, Dil-
folutionis ,  Abfolutionis, Subrogatiopis, Ap-
plicationis , Unionis, Conceflionis, Re fervatio-
nis , Przceprorum , Mandatorum , aliorumgque
pramifforum infringere , vel ei anfu temerario
contraire. Si quis autem hoc atcentare prz-
fumpferic, indignationem Qmnipotentis Dei,
& Reatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus ,
fe noverit incur{urum.
Datum Rome apud San&am Mariam Majo-
rem Anno Incarnationis Dominice MDCCXLVI.,
vi1. Idas Martii, Pontificatus Noftri Anno VI,